
Zarządzenie Nr Or.0050.73.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 19  sierpnia 2015 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygania IV-go otwartego konkursu 

ofert na wykonanie zadania publicznego zleconego przez Gminę Skalbmierz do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom . 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a – 2f  ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 

234 poz. 1536 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia  IV - go konkursu ofert na 

wykonanie zadania publicznego zleconego przez Gminę Skalbmierz do realizacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom.  

2. W skład Komisji wchodzą:  

a) Mirosław Magnes - Przewodniczący Komisji 

b) Jadwiga Nanuś - Sekretarz Komisji 

c) Mateusz Piechota - Członek Komisji 

d) Marek Gala- Członek Komisji 

§2. 

Zadanie publiczne podlegające konkursowi zostało określone w Zarządzeniu Nr 

Or.0050.72.2015  Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z dnia 19  sierpnia2015r. 

§3. 

Komisja będzie pracować w oparciu o regulamin IV - go otwartego konkursu ofert 

opublikowany      w Zarządzeniu Nr Or.0050.72.2015  Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 19 sierpnia 2015r. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


